



CRAM Holding ApS

**Furesøvej 71
2830 Virum**

CVR nr. 34 89 49 57

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. juni 2024
Dirigent

Navn: Rikke Harriet Esbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

CRAM Holding ApS
Furesøvej 71
2830 Virum

CVR nr.: 34 89 49 57
Stiftet: 20. december 2012
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rikke Harriet Esbjerg, Furesøvej 71, 2830 Virum

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 72,.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		87.981	0
Personaleomkostninger	1	<u>-51.892</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		36.089	0
Andre finansielle indtægter		87.671	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-51.691</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		72.069	-28
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>72.069</u>	<u>-28</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>-49.931</u>	<u>-146</u>
I alt disponering		<u>72.069</u>	<u>-28</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Andre tilgodehavender		1.114	3
Tilgodehavender i alt		51.114	3
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.637	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.572.637	0
Likvide beholdninger		255.718	1.774
Omsætningsaktiver i alt		1.879.469	1.777
Aktiver i alt		1.879.469	1.777
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	2		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver		2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	832.005	882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt	<u>1.034.005</u>	<u>1.080</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12
Anden gæld	<u>835.464</u>	<u>685</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>845.464</u>	<u>697</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>845.464</u>	<u>697</u>
Passiver i alt	<u>1.879.469</u>	<u>1.777</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	117.800	881.937
Årets resultat	0	122.000	-49.932
	0	122.000	-49.932
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	80.000	122.000	832.005
Egenkapital, ultimo			<u>1.034.005</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2022	
			tkr.	
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer		1.914	0	
Pensioner		49.315	0	
Sociale bidrag og andre personalemkostninger		663	0	
Personalemkostninger i alt		51.892	0	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		1	1	
2 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.572.637	67.204	0	0